
广告
版式策划：赵玫兰 责任校对：绍 文

6
2023年10月19日

地块位于满洲里路以西、宝音街以北、林萌街以南（赛罕区2004年第五批次，后不塔气村部分拆迁院落），涉及房屋征拆补偿协议184份。现将补偿情况公示如下。公示期为7天，如有异议，可在公示期间

内向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供相关佐证材料。如无异议，公示期结束后，我中心将按相关规定逐级上报。联系人：梁国强 联系电话：0471-2631032 电子邮箱：2513255954@qq.com
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姓名

王明伟
张引弟
潘慧芳
陈羽庭
潘俊芳
王志国
马慧婷
贾俊利
蔚二平
马鲜枝
赵建龙
芦桂梅
马 润
卢凯民
卢 山
王瑞仙
杜 军
潘利军
杜云东
李二爱
马慧文
吴二虎

娜仁高娃
康永庆
康 宏
云 威
李来换
云文斌
范枝叶
云贵生
云严平
萨如拉
苏丽丽
云宇飞
金栓良
金国栋
姜利恩
哈 斯
蒙飞宇
贾 敏
贾渊朝
范根长
范宇昊
李恒志
李恒忠
闫建业
常 晔
楚伟涛
楚伟军
楚文德
张宇洁
牛雅芳
蒙之明
鲁 娟
蒙万才
云海霞
窦志英
云腾科
云海宾
胡海英
孟 飞
孟明绪
郭东升
康阿荣
郭 曜
李喜旺
王瑞民
康雪宁
包玉军
康 峰
岩 林
康健楠
胡伟玲
韩喜莲
韩喜红
塔 娜
周一娜
云玉宝
田 远
徐虎堂
范满库
云权红
张香桃
白福兰
孔俊林
阿贝尔
朝乐蒙
张旭东
张贵桃
张月牢
亢红霞
胡晓鸣
李妙兰
张存良
胡秀玲
杨 淮
魏秀兰
张国生
杨俊玲
杨向东
杨惠月
张靖翔
杨喜玲

富宝尔金
杨铠泽

富呼格金
杨美玲
孙福增
孙秀梅
高 勇
高 峰
何翠英
高文珍
王廷道
陈永强
孙风芝
姜云东
葛占海
白 凡
吴 楠
云权红
云艳飞
侯莲枝
云冬冬
高玉敏
陈景龙

产权证号

后-01
后-01-1
后-01-2
后-01-3
后-02
后-02-1
后-02-2
后-02-3
后-03
后-03-1
后-03-2
后-04
后-04-1
后-04-2
后-04-3
后-05
后-05-1
后-05-2
后-05-3
后-06
后-06-1
后-06-2
后-06-3
后-06-4
后-07
后-008
后-009
后-10
后-11
后-11-1
后-012
后-012-1
后-013
后-013-1
后-014
后-14-1
后-15
后-15-1
后-16
后-16-1
后-16-2
后-18
后-18-1
后-19
后-19-1
后-20
后-20-1
后-21
后-21-1
后-21-2
后-22
后-22-1
后-23
后-23-1
后-23-2
后-24
后-24-1
后-24-2
后-24-3
后-24-4
后-25
后-25-1
后-26
后-26-1
后-26-2
后-27
后-29
后-29-1
后-29-2
后-30
后-30-1
后-30-2
后-31
后-31-1
后-31-2
后-32
后-32-1
后-33
后-33-1
后-36
后-37
后-40
后-40-1
后-41
后-41-1
后-41-2
后-42
后-42-1
后-42-2
后-42-3
后-43
后-43-1
后-43-2
后-43-3
后-43-4
后-44
后-44-1
后-44-2
后-44-3
后-45
后-45-1
后-45-2
后-45-3
后-46
后-46-1
后-46-2
后-46-3
后-47
后-47-1
后-47-2
后-48
后-48-1
后-48-2
后-49
后-50
后-51
后-52
后-52-1
后-53
后-53-1
后-54
后-56
后-57
后-57-1
后-58
后-59

面积
宅基地面积（㎡）

204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
224
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
216
8

400
364.65
314
204
204

297.97
204
204
204

265.02
230
220
225
220
204
204
226

235.32
204
204
272.8
204

259.79
204
204

228.51
332.36
320
204
204
237
204
204
204
204
207.8
309.94
204
204

249.73
204
310
224.7
204
204

219.37
204
204
204
204
265

274.31
204

277.87
204

300.56
399
204
148.7
204
204
204
204
204

132.62
204
345.4
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
345
365.9
310

270.84
410.51
158.3
187.5
204

220.54
343.9
204
204

372.38
204

建筑面积（㎡）
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
247
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
171
8
750
728
507
384
384

562.8
380
380
380

374.7
341
330
333
326
338
340
350

113.6
173.4
225

118.4
249.8
316.74
342.68
342.68
382.62
466.5
426
310
320
380

316.2
387.6
316.2
316.2
392.74
512

339.6
285.4
351.8
285.4
441.2
416
359
362
445
375
372
357
357
347

237.2
142.8
511.4
367.2
458.4
505
402

246.2
350
350
350
350
350

151.47
350

622.6
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
346.8
196
196
196
196
196
334

262.1
530
356

731.67
185

281.3
320.9
268.4
543.1
285.6
285.6
535
386

容积率
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
0.79
1.0
1.87
1.99
1.6
1.88
1.88
1.88
1.86
1.86
1.86
1.41
1.48
1.5
1.48
1.48
1.60
1.60
1.5
0.48
0.85
1.1
0.43
1.2
1.2
1.67
1.67
1.67
1.4
1.33
1.5
1.50
1.6
1.55
1.9
1.55
1.55
1.88
1.65
1.66
1.4
1.4
1.4
1.42
1.83
1.75
1.77
2.0
1.8
1.8
1.70
1.70
1.3
0.80
0.7
1.84
1.8
1.5
1.26
1.97
1.65
1.71
1.71
1.71
1.71
1.71
1.14
1.71
1.8
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
1.7
0.96
0.96
0.96
0.96
0.96
0.96
0.72
1.70
1.30
1.78
1.16
1.50
1.57
1.21
1.50
1.4
1.4
1.43
1.89

补偿情况
房屋补偿金额

566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
621,600.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
566,100.00
552,528.00
21,640.00

1,171,600.00
1,076,810.00
902,750.00
597,924.00
597,924.00
873,349.00
597,108.00
597,108.00
597,108.00
751,861.00
655,730.00
628,100.00
641,475.00
627,220.00
586,500.00
586,500.00
645,230.00
595,359.00
530,400.00
566,100.00
690,184.00
570,180.00
726,091.00
589,356.00
589,356.00
660,164.00
942,240.00
902,720.00
582,420.00
582,420.00
681,375.00
584,460.00
598,740.00
584,460.00
584,460.00
609,061.00
894,176.00
588,948.00
578,340.00
707,983.00
578,340.00
878,850.00
656,348.00
592,620.00
593,436.00
648,237.00
594,660.00
594,660.00
590,580.00
590,580.00
745,975.00
703,604.00
516,120.00
812,236.00
594,660.00
858,098.00

1,119,993.00
601,596.00
428,999.00
590,988.00
590,988.00
590,988.00
590,988.00
590,988.00
369,080.00
590,988.00

1,006,841.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
590,580.00
546,108.00
546,108.00
546,108.00
546,108.00
546,108.00
923,565.00
925,727.00
897,450.00
762,414.00

1,194,993.00
441,181.00
535,312.00
585,276.00
616,849.00
987,284.00
578,340.00
578,340.00

1,057,931.00
598,332.00

宅基地补偿金额
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
163,520.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
157,680.00
5,840.00

292,000.00
266,194.00
229,220.00
148,920.00
148,920.00
217,518.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
193,464.00
167,900.00
160,600.00
164,250.00
160,600.00
148,920.00
148,920.00
164,980.00
171,783.00
148,920.00
148,920.00
199,144.00
148,920.00
189,646.00
148,920.00
148,920.00
166,812.00
242,622.00
233,600.00
148,920.00
148,920.00
173,010.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
151,694.00
226,256.00
148,920.00
148,920.00
182,302.00
148,920.00
226,300.00
164,031.00
148,920.00
148,920.00
160,140.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
193,450.00
200,246.00
148,920.00
202,845.00
148,920.00
219,408.00
291,270.00
148,920.00
108,551.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
96,812.00
148,920.00
252,142.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
251,850.00
267,107.00
226,300.00
197,713.00
299,672.00
115,559.00
136,875.00
148,920.00
160,994.00
251,047.00
148,920.00
148,920.00
271,837.00
148,920.00

剩余面积奖励费

8,000.00

4,800.00

78,400.00
64,260.00
44,000.00

37,588.00

24,408.00
10,400.00
6,400.00
8,400.00
6,400.00

8,800.00
12,528.00

22,316.00

9,804.00
51,344.00
46,400.00

13,200.00

42,376.00

18,292.00

42,400.00
8,280.00

6,148.00

24,400.00
28,124.00

29,548.00

38,624.00
78,000.00

56,560.00

56,400.00
64,760.00
42,400.00
26,736.00
82,604.00

6,616.00
55,960.00

67,352.00

附属物补偿费
90,300.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,880.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
89,000.00
86,800.00
3,200.00
97,700.00
91,334.00
103,070.00
97,660.00
95,360.00
102,480.00
80,613.00
80,000.00
80,000.00
82,000.00
96,940.00
93,200.00
103,320.00
93,040.00
82,700.00
82,700.00
87,250.00
84,550.00
86,234.00
86,260.00
84,684.00
89,790.00
93,160.00
93,420.00
93,420.00
92,820.00
96,515.00
99,060.00
86,700.00
86,700.00
82,785.00
93,940.00
95,270.00
92,640.00
92,640.00
92,570.00
153,741.00
136,516.00
131,254.00
143,138.00
131,554.00
91,160.00
91,728.00
86,230.00
83,000.00
91,746.00
86,000.00
86,000.00
87,866.00
87,866.00
95,208.00
82,656.00
85,620.00
94,000.00
88,000.00
97,584.00
96,350.00
90,705.00
61,942.00
92,500.00
92,500.00
92,500.00
95,000.00
92,500.00
57,562.00
92,500.00
88,220.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
91,460.00
93,640.00
87,840.00
87,840.00
87,840.00
87,840.00
96,260.00
98,481.00
98,400.00
90,737.00
110,816.00
65,485.00
92,037.00
96,109.00
90,984.00
85,589.00
88,300.00
86,000.00
88,880.00
94,360.00

合计
805,320.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
883,000.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
804,020.00
801,808.00
30,680.00

1,639,700.00
1,498,598.00
1,279,040.00
844,504.00
842,204.00

1,230,935.00
826,641.00
826,028.00
826,028.00

1,051,733.00
930,970.00
888,300.00
917,445.00
887,260.00
818,120.00
818,120.00
906,260.00
864,220.00
765,554.00
801,280.00
974,012.00
808,890.00

1,031,213.00
831,696.00
831,696.00
929,600.00

1,332,721.00
1,281,780.00
818,040.00
818,040.00
950,370.00
827,320.00
842,930.00
826,020.00
826,020.00
853,325.00

1,316,549.00
874,384.00
858,514.00

1,051,715.00
858,814.00

1,238,710.00
920,387.00
827,770.00
825,356.00
906,271.00
829,580.00
829,580.00
827,366.00
827,366.00

1,059,033.00
1,014,630.00
750,660.00

1,138,629.00
831,580.00

1,213,714.00
1,585,613.00
841,221.00
599,492.00
832,408.00
832,408.00
832,408.00
834,908.00
832,408.00
523,454.00
832,408.00

1,403,763.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
830,960.00
788,668.00
782,868.00
782,868.00
782,868.00
782,868.00

1,328,075.00
1,356,075.00
1,264,550.00
1,077,600.00
1,688,085.00
622,225.00
764,224.00
830,305.00
875,443.00

1,379,880.00
815,560.00
813,260.00

1,486,000.00
841,612.00

补偿协议签字日期

2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/5/2
2016/4/27

协议未签订日期
2016/4/28
2016/4/26
2016/4/26
2016/4/26
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/23
2016/4/23
2016/4/23
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/23
2016/4/23
2016/4/23
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/5/1
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/30
2016/4/30
2016/4/30
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/27

公告


